



Gmina Murowana Goślina

Murowana Goślina, 1 kwietnia 2016 r.

Za potwierdzeniem odbioru

Wasz znak sprawy: -

Wpłynęło do Urzędu:

25.03.2016

Znak sprawy: ZP.271.3.2016

Referent: Anna Stern

Telefon: +48 61 8 923 660

**Wszyscy wykonawcy zainteresowani
składaniem ofert**

Dotyczy: wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Termomodernizacja budynków szkolnych – Gimnazjum nr 2, ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3 w Murowanej Goślinie”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła pisemna prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następującym brzmieniu:

Pytanie nr 1

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o kompletne i pełne zestawienie stolarki okiennie-drzwiowej uwzględniającej jej pełną specyfikację, kolorystykę poszczególnych okien i drzwi, zwymiarowanie układu podziału okien i drzwi oraz wskazujące jaki ma być typ skrzydeł okiennych (stałe, rozwierno, rozwierno-uchylne itd.) w poszczególnych segmentach danego okna. Typowe zestawienie stolarki jaki wykonuje projektant na etapie projektowania jest niezbędne w celu prawidłowego oszacowania wartości zamówienia. Zestawienie tabelaryczne zawarte w projektach nie jest informacją dostateczną umożliwiającą rzetelną kalkulację stolarki a z uwagi na ilość stolarki przewidzianej do wymiany będzie to istotny cenotwórczo element oferty.

Odpowiedź

Stolarka okienna i drzwiowa przeznaczona do wymiany została wskazana w załączonym przedmiarze oraz książce obmiaru. Stolarka oznaczona numerami zgodnie z zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej zamieszczanej w załączonym projekcie, zwymiarowanej na każdej elewacji oraz opisanej w tabelce u dołu strony. Jeżeli w opisie pozycji mowa o oknach rozwieralnych i uchylno-rozwieralnych należy przyjąć dolne skrzydła okna jako uchylno-rozwieralne, a górne jako rozwieralne. Jeżeli w opisie pozycji mowa o oknach uchylno-rozwieralnych należy przyjąć całe okno jako okno uchylno-rozwieralne.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że nowa stolarka okienna ma być drewniana?

Adres

Urząd Miasta i Gminy
plac Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina
e-mail: gmina@murowana-goslina.pl, www.murowana-goslina.pl

Telefony

Centrala: +48 61 892 36 00
Sekretariat Burmistrza: +48 61 892 36 05
fax: +48 61 812 21 40

Odpowiedź

Stolarka okienna zgodnie z przedmiarem PCV. W opisie przedmiotu zamówienia (tabela) podano minimalne współczynniki przenikania ciepła, które należy przyjąć przy wycenie stolarki. Zamawiający zwraca uwagę, że szyby zastosowane w oknach O2 mają być szymbami P4A (Poprawiono pozycję – zamieszczono nowe przedmiary).

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie poz. 49 przedmiaru robót etap II. Ilość przyjętych m2 drzwi nie uwzględnia (pomimo opisanja ich w wierszach przedmiaru) drzwi D2 w liczbie 3-ech sztuk. Proszę o informację czy należy doliczyć do tej pozycji 14,718m2 stolarki drzwiowej tj drzwi D2?

Odpowiedź

Poprawiono pozycję – zamieszczono nowe przedmiary.

Pytanie nr 4

Proszę o wyjaśnienie poz. 30 przedmiaru robót dla etapu I. Zgodnie z opisem do projektu w pkt. 9 elementy opierzenia należy wykonać z blachy tytan-cynk. Natomiast pozycja 30 przedmiaru robót wskazuje do wykonania obróbki blacharskie (opierzenia) z blachy powlekanej. Jaką blachę należy przyjąć dla poz. 30 przedmiaru robót?

Odpowiedź

Opierzenia należy wykonać z blachy powlekanej - wszelkie pozycje należy wyceniać zgodnie z przedmiarem prac.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający potwierdza zapisy SIWZ o przygotowaniu kosztorysu ofertowego zgodnie z przedmiarami załączonymi przez Zamawiającego? Dokumentacja projektowa zawiera znaczni szerszy zakres prac do wykonania (np.: ocieplenie stropodachu granulatem z wełny, podjazd dla niepełnosprawnych itp.). Nie ma w przedmiarach ujętych także części prac towarzyszących tym przyjętym w przedmiarach robót (np.: zabezpieczenie konstrukcji stalowej po rozebraniu pokrycia dachowego dachu stromego, dylatacje ścienne przy wykonywaniu docieplenia, nadproża nad oknami w ściankach nowowykonywanych, elementy wentylacji które w opisie do projektu są przewidziane do wymiany, wykonanie gzymsu schodkowego zgodnie z opisem pkt. 5 do projektu itp.).

Odpowiedź

Wszelkie pozycje należy wyceniać zgodnie z przedmiarem prac – część zakresu ujętego w projekcie została wykonana.

Pytanie nr 6

Proszę o wyjaśnienie zapisów projektu umowy w zakresie par. 7 pkt. 2. Wpisując w ten pkt wartość umowy określoną na podstawie kosztorysu ofertowego i uznając ją jako maksymalną (zgodnie z obecnym projektem umowy) można zapis ten zinterpretować jako iż cena określona w tym punkcie nie może być zwiększona nawet w przypadku, gdy w skutek rozliczenia powykonawczego wartość wykonanych robót wzrośnie w stosunku do wartości wynikającej z kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź

Kwota punktu 2 nie stanowi kwoty z kosztorysu. Kwoty z kosztorysu umieszczone zostaną w punkcie 1 paragrafu 7.

Do wyceny robót budowlanych należy przyjąć załączony przedmiar robót oraz dane materiałowe zawarte w tabeli umieszczonej w opisie przedmiotu zamówienia oraz w zamieszczonym audycie energetycznym.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych w wyniku zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający przedłuża termin składania ofert o niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach:

- Termin składania ofert do dnia 12.04.2016 r. do godz. 10.00.
- Otwarcie ofert nastąpi 12.04.2016 r. o godz. 10.30.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 85 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert oraz zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert..

Przesłane informacje proszę uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując jako ważne i wiążące.

W imieniu Zamawiającego:

BURMISTRZ

Dariusz Urbański

Otrzymują:

1. Adresat,
2. aa.